
囲のんびり宙隅の湯入浴捕お 園界駐韓霜臨翻闇討寄沙 圃巽藍蟻窮楽部膀弗ン

7:59発 「「:18羞

竺
g
○
○
8
8
。
g
e
㊧
⑪

e
o
g
g
…
e
…
㊤
三

霹聾庵藷
7:59発 12:15着

三
の
8
○
○
○
。
〇
〇
〇
〇
g
e

8:37善 9:45

怒めがた鞄鶉

靂癒壇ン多田

循弗帝帯藁公聾総合戦略課
〒郡司_38㊥登茨城操行鬼面麻生l㊨㊨『・㊥

電話㊥鍋の-雅一観測田 富亀沢㊥盈㊥9一龍一劉棚

田甲 胱哺:lIww榊。㊥植y.㈹錫朋e重婚輔。馳胴軸階!

一陛開脚,轍〇三三鷹那= 拙三--嬉一班≡!眠ヨ冊】闘=酬蓋l胴掘出

本市では、 「 「月「日よりスクールバスの空き時間を活用した新規路線バスの試験運

行を開始します。また、 「 2月にば朝来市一行方市を結ぶ新規広域路線バスの試験運行

を計画しており、バスを乗り継ぐことで市内外への広域的な移動が可能となります。

地域の皆様のご協力が無げれば持続可能な公共交通の実現は出来ません。少しでも

「自家用車」での移動を「公共交通」に替えていただけるような公共交通の整備を進めて

まいりますので皆様のご利用をお願いいたします。



㊨豊満脇間満醗棲め都窪職域曝藻塩ジ多国

㊧出国板金繭

㊨掴墓削肱畔諾績

㊨井蛙

㊨藤井

㊨講羅

㊥丑町田

㊨藍藻饉熱圏

㊨浅間禍檀

㊨循芳郵便屑繭

㊥略マ田圃恭薫熊鷹蘭

㊧於苛

㊥橋門八坂綽裡

⑲小寵

㊥蘭

㊥轟並

⑭熊野諦観

⑱島韮自動車整鰭茸揚前

㊨晋どもの環轟の苑前

㊨麻生電装前

㊧宋豊崎入国

圏
圏

因習

圏
㊨
乗
童
崎
観
鵜
交
流
セ
ン
タ
ー
「
雷
テ
ラ
剥

㊨筑波銀綺廟堂菜店前

㊨麻生交差点

㊨藤堂公撰館

e棲鱒が腔蝿域
藍藻センタ国

園
田
間

脳
圏
脈

ヽ
も
唯
亀
寵
9
竃
$

’
l
○
○

園

田
㊧両役所麻生席禽
このバスはスクールl (スの報馨に合わせて遜行方-ろため.馨下柿の晴間森高に上竹連署手話劾i邪恋百子なる度合が承れますの-不 精討二心\I l肘i干了承{ださい

循方荷役噺
●麻生庁舎

慮音 刻 蓑
便数 主な発着地点 時間 

「便 

市役所麻生庁舎発 了:59 

コテラス発 8:04 

子どもの家葦の苑発 8:07 

行方郵便局発 8:20 

病院羞 8:37 

2便 

病院発 8:50 

行方郵便局発 9:07 

子どもの家墓の苑発 9:20 

コテラス発 9:23 

市役所麻生庁舎着 9:28 

3便 

市役所麻生庁舎発 9:45 

コテラス発 9:50 

子どもの家葦の苑発 9:53 

行方郵便局発 「0:06 

病院着 10:23 

便数 主な発着地点 時間 

4便 

病院発 10:40 

行方郵便局発 10:57 

子どもの家重の苑発 ll:「0 

コテラス発 「「:「3 

市役所麻生庁舎蒼 1l:「8 

5便 

市役所麻生庁舎発 「「:37 

コテラス発 1「:42 

子どもの家重の苑発 「l:45 

行方郵便局発 「「:58 

病院着 「2:「5 

6便 

病院発 「2:32 

行方郵便局発 「3:05 

子どもの家重の苑発 「2:49 

コテラス発 「3:02 

市役所麻生庁舎着 「3:「0 


